
Pachet plante ornamentale zona DISPENSAR, PRIMARIE, CAMIN, TEREN MINIFOTBAL

I.D.: 45537348

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.315,00 RON - 18.315,00 RON

Descriere: Ligustrum ovalifolium H 1-120 cm 2000 buc x 4 lei = 8000 lei Thuja occidentalis DANICA circumferinta 50/ 40 cm 41 buc x 65 lei =2665 lei Thuja occidentalis smaragd H 200-230 cm 20 buc x 200 lei = 4000 lei Thuja columnaris H 200-230 cm 7 buc x 200 lei =1400 lei Magnolia soulangeana H 200-250 cm 9 buc x 250 lei =2250 lei
